
UCHWAŁA NR XIX/153/2016                                             
RADY GMINY PRZASNYSZ

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych i gimnazjów dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Przasnysz .

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U . z 2016 r. 
poz. 466) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r,poz. 2156 ze 
zm.)

po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr LIII/390/10 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 września 2010 r. w sprawie ustalenia 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina Przasnysz wprowadza 
się następujące zmiany :

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : „ 1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mchowie z Filą w Obrębie 
obejmuje swym obszarem następujące miejscowości : Mchowo, Brzezice, Mchówko , Oględa, Kijewice, 
Karbówko , Wygoda, Zakocie , Trzcianka „.

2) w §1 ust.. 5 otrzymuje brzmienie : „ 5. Filia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mchowie z siedzibą 
w Obrębie '' obejmuje swym obwodem miejscowości : Obrąb , Mirów .”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przasnysz .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz

Andrzej Sekuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 8169


		2016-09-16T12:08:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




